АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Новоцелинное

   от 09.01.2017                                                                                                   № 3
О внесении изменений в  бюджетную
 роспись  бюджета Новоцелинного
 сельсовета    на  2017 год
     В соответствии со  статьей 217 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, внести изменения в  бюджетную роспись  бюджета Новоцелинного сельсовета  и лимитов бюджетных обязательств  на  2017 год  согласно Приложению 1 с последующим утверждением на сессии Совета депутатов Новоцелинного сельсовета.
      Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на главного бухгалтера Лизункову Л.М.

Глава Новоцелинного сельсовета
Кочковского района Новосибирско

области

Ю. Т.   Галактионов
Исполнитель

Лизункова Л.М.8(383)5621285
Приложение №1
к распоряжению № 3     от 09.01.2017 г.
         Расходы

	КБК
	КОСГУ
	Тип средств
	1 кв.
	2 кв.
	3 кв.
	4 кв.
	Всего изменений на сумму

	0104,7000001040,852
	290
	01.01.00
	+33,0
	-33,0

	0

	0113,7000001230,244
	225
	01.01.00
	+1116,77

	+1116,77

	0503,7000005503,244
	226
	01.01.00
	-142289,13

	-142289,13

	0503,7000015030,244
	223
	01.01.00
	+20000,0
	+20000,0
	+16172,36
	+20000,0
	+76172,36

	0503,7000045030,244
	226
	01.01.00
	+16250,0
	+16250,0
	+16250,0
	+16250,0
	+65000,0

	ИТОГО

	-104889,36
	+36217,0
	+32422,36
	+36250,0
	0